

---

Kielce, 24.07.2024r.

Nr ogłoszenia: 04/SORFM/2024

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Dostawa sprzętu medycznego do obszaru resuscytacyjno zabiegowego Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Specjalistycznego Artmedik Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.

Szpital Specjalistyczny Artmedik Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.:

Czy Zamawiający w pkt. 10 dopuści do postępowania membranowy panel sterownia umieszczony na boku czaszy lampy? Jest to rozwiązanie gwarantujące obsługę panelu w gumowych rękawiczkach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza membranowy panel sterowania umieszczony na boku czaszy lampy?

Pytanie 2.:

Czy Zamawiający w pkt. 14 dopuści do postępowania lampę z regulacją natężenia światła w zakresie od 30 % do 100 % Ec? Jest to standardowa wartość w tego typu lampach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 3. :

Czy Zamawiający w pkt. 15 dopuści do zaoferowania lampę z możliwością sterowania natężeniami

---

światła i regulacją średnicy pola za pomocą centralnego uchwyty sterylnego poprzez aktywację funkcji niewielkim obrotem uchwyty lewo/prawo? Lampa posiada możliwość zmiany jednej z funkcji np. na zmianę temperatury barwowej.

Sterowanie dotykowe w rękawiczkach sterylnych może okazać się w niektórych przypadkach mało skuteczne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 4.:

Czy Zamawiający w pkt. 20 dopuści do zaoferowania wgłębność światła lampy L1+L2 (20%) 100 cm? Nie jest to wielka różnica i nie wpływa na codzienne użytkowanie w warunkach SOR.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 5.:

Czy Zamawiający w pkt. 21 dopuści do zaoferowania lampę z białym światłem endoskopowym wynoszącym 5% maksymalnego natężenia i możliwość włączenia poprzez panel sterowania (zmniejszenie przyciskiem natężenia światła). Lampa posiada także możliwość aktywowania światła endoskopowego przez centralny uchwyt sterylny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 6.:

Czy Zamawiający w pkt. 23 dopuści do zaoferowania lampę w kształcie zbliżonym do trójramiennej gwiazdy o łatwej do czyszczenia zwartej budowie i jednorodnej konstrukcji, bez podziałów na wyodrębnione segmenty oraz bez otworów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i wymaga zgodnie z SWZ.

---